贖回： (1) 除非先前已兌換或贖回，否則本公司可於到期日前隨
時按有關可換股票據本金額之100%連同任何應計但
未付利息而贖回可換股票據（全部或部分）。

(2) 本公司須於到期日按贖回金額（即當時未行使之可換
股票據本金額之100%連同任何應計但未付利息）贖回
可換股票據。

(3) 於發生可換股票據的條款及條件項下之違約事件
時，可換股票據持有人可要求本公司按相當於當時未
行使之可換股票據本金額之100%連同任何應計但未
付利息（包括任何可能適用之違約利息）之金額贖回
當時未行使的可換股票據。

6

投票權： 可換股票據持有人無權僅因其身為可換股票據持有人而

出席本公司任何大會或於會上投票。

可轉讓性： 可換股票據可全部或部分（每次轉讓之本金額不少於
1,000,000港元之整數或其完整倍數）出讓或轉讓其未償還
本金額，惟就有關出讓或轉讓填妥的轉讓表格須於有關出
讓或轉讓前送交本公司。向本公司關連人士出讓或轉讓任何
可換股票據均須遵守上市規則項下之規定以及聯交所可能不
時施加之要求（如有）。

上市： 本公司將不會申請可換股票據於聯交所或任何其他證券

交易所上市。本公司將向上市委員會申請批准兌換股份上

市及買賣。

一般授權

於可換股票據所附帶之兌換股獲悉數行使後，最多111,111,111股股份將根據一般授

權配發及發行，一般授權乃根據於2022年9月30日之股東週年大會上股東通過之普

通決議案授予董事，以配發及發行最多294,846,400股股份（相當於本公司於通過有

關決議案當日之已發行股本總面值的20%）。於本公告日期，未曾運用一般授權。由

於兌換股份將根據一般授權發行，故發行兌換股份毋須獲股東批准。

發行可換股票據之所得款項用途

發行可換股票據之所得款項淨額經扣除所必需之相關開支後估計約為9百萬港元，
將全數用於抵銷於2020年5月11日發行予認購人的舊可換股票據的部分未償還本
金，該等舊可換股票據將於2023年5月11日到期。

7

對本公司股權架構之影響

以下載列(a)於本公告日期及緊接認購事項完成後但在可換股票據所附帶之兌換
股獲悉數行使前（假設於本公告日期至認購事項完成止期間內並無進一步發行
或購回任何股份）後；及(b)緊接認購事項完成及可換股票據所附帶之兌換股獲悉
數行使（假設於本公告日期至可換股票據獲悉數兌換當日止期間內並無進一步
發行或購回任何股份）後，本公司之股權架構：

於本公告日期及緊接認購事項完成後

但在可換股票據所附帶之兌換股獲悉

數行使前

緊接可換股票據所附帶之兌換股獲悉數
行使後

 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事：

劉浩銘先生（附註 1）

492,464,000 33.40 492,464,000 31.06

潘栢基先生 7,896,000 0.54 7,896,000 0.50

李敏儀女士（附註 1） 9,600,000 0.65 9,600,000 0.61

朱允明先生 27,448,000 1.86 27,448,000 1.73

侯耀波先生 2,340,000  0.16 2,340,000 0.15

小計： 539,748,000 36.61 539,748,000 33.86

認購人（附註 2） 38,452,000 2.61 149,563,111 9.43

諸承譽先生（附註 2） 672,000 0.05 672,000 0.04

小計： 39,124,000  2.66 150,235,111 9.47

公眾股東：

其他股東

895,360,000 60.73 895,360,000 56.48

總計（附註 2） 1,474,232,000 100.00 1,585,343,111  100.00

附註：

1. 其中 482,864,000股股份以本公司執行主席劉浩銘先生擁有 67.4%權益及本公司非執行董事
兼劉浩銘先生之配偶李敏儀女士擁有 32.6%權益之公司 Smart Investor Holdings Limited

（「Smart Investor」）名義登記。此外，劉浩銘先生個人持有另外 9,600,000股股份。李敏儀女
士亦以個人身份持有  9,600,000股股份。劉浩銘先生及李敏儀女士均被視為對上述總數共
502,064,000股股份擁有實際權益。

8

2. 認購人以其名義登記持有38,452,000股股份及諸承譽先生（彼為認購人之最終實益擁有人）
亦以個人身份直接持有672,000股股份。

認購人不會於認購事項交割時成為本公司之核心關連人士，亦預期不會於可換股
票據悉數換股後成為本公司之核心關連人士。誠如上文股權列表所披露，緊接
完成認購事項及可換股票據悉數換股後，本公司將繼續符合上市規則之公眾持
股量規定。

於過去十二個月進行之集資活動

本公司於本公告日期前過去十二個月期間並無進行任何股本集資活動。

進行認購事項之原因

本集團從事兩大核心業務分部：玩具製造及提供金融服務。

本公司於2020年5月向認購人發行舊可換股票據，舊可換股票據之未償還本金金
額為40,000,000港元並將於2023年5月11日到期。發行可換股票據將使本公司可